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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22206015J

2. Data e Regjistrimit 06/10/2022
3. Emri i Subjektit SHEGA CATERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia  Bashkiake Nr. 5,   Rruga 
"Marko  Bocari"   Pallati  18 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, Restorant, Embeltore,  Catering Sherbimet e lidhura  qe 

perfshijne pa u kufizuar  vetem ne to: furnizim me ushqim.  
perpunim ushqimi.   Organizim dhe menaxhim  le 
programeve te trainimit  dhe certifikimeve te ndryshme ne 
fushen  e gastronomise. Shoqeria  mund te kryej  cdo 
aktivitet  te  lejuar me ligj   ne Republiken c Shqiperise,  
duke perfshire  por  pa  u  kufizuar  ne:   Sherbime     
transporti    ushqimesh  te  perpunuara dhe   te paperpunuara,   
transport   rnallrash    bar-kale    dhe   lavazh,  sherbime    
telemarketingu  ose marketingu   online  etj,  ne te gjitha  
fushat  e mesiperrne  por duke mos u limituar   ne to. Shitje, 
tregti.  import-export  me pakice  e shumice   te mallrave   te 
ndryshme,  per vete dhe per te trete
Ina Pojani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2022                Deri: 01/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët InaPojani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhulioZefi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHEGA CATERING
E-Mail: inapojani@gmail.com  
Telefon:  0694718125 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-009987-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF64FBE0-C545-4254-8D38-557537D3A99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB4AFA9-E3EB-451A-A4B0-8D7F0FC74227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA0B11D-3676-4D13-BE98-F9310F4A8762

